

DELIVERANCE FROM DRUNKENNESS

Sərxoşluqdan təslim

Bu İncil traktatı bir kompüterlə tərcümə edilmişdir. Dili düzəldə və ya düzəldə [bilsəniz](#) , xahiş [edirəm](#) info@angp.co.za elektron poçtu ilə əlaqə saxlayın



"Mənə həddindən artıq içki içən, yeni bir içki sınaqı olan birini göstərin və mən sizə hər zaman problem yaradan və həmişə şikayətlənən yazıq və özünə görə peşman olan birini göstərəcəyəm. Gözləri qanlıdır və qarşısını almaq mümkün

olan çürüklər var. Zəngin qırmızı olsa da, fincanda parıldasa da, rəvan aşağı ensə də, şərabın sizi aldatmasına icazə verməyin. Ertəsi səhər sanki **zəhərli bir ilan** sancmış kimi hiss edəcəksən. Gözlərinizin qarşısında qəribə mənzərələr görünəcək və aydın düşünə və danışa bilməyəcəksiniz. Özünüzü okeandaymış kimi hiss edəcəksiniz, dəniz xəstəliyindən, atılan bir gəminin düzəldilməsində yüksəklikdə sallanan. 'Mənə vurulmuş olmalı' deyəcəksən; 'Döyülmüş olmalıyam, amma xatırlamıram. Niyə oyana bilmirəm? Başqa bir içkiyə ehtiyacım var. " (Süleymanın məsəlləri 23: 29-35)

Eden bağında sərxoşedici bir içki yox idi. Fermentasiya, fəsad, xəstəlik və ölüm dünyaya getdikcə günah sayəsində gəldi. Nuhun dövründə fermentasiya çox güman ki, yeni idi və nəticələri onun üçün məlum deyildi. Sərxoşluğu Kənanə lənət gətirdi. (Yaradılış 9: 20-27)

Allah sərxoşluq barədə nə deyir!

Allahın Kəlamı sərxoşluğun günahı barədə tamamilə açıqdır və bəyan edir: "Heç bir sərxoş Allahın Padşahlığına sahib olmayacaq ". (1 Korinflilər 6:10). Bu pis vərdəşdən dönməyincə.

Alkoqolun pisliyi

"Tutaq ki, bir insanın inadkar və üsyankar bir oğlu, valideynlərini cəzalandırırsalar da itaət etməyəcək bir oğlu var. Valideynləri onu yaşadığı şəhərin rəhbərləri qarşısına aparıb mühakimə etməlidirlər. Onlara deyəcəklər: 'Oğlumuz inadkar və üsyankardır və bizə itaət etməkdən imtina edir; pul israf edir və sərxoşdur. ' Onda şəhərin adamları onu daşqalaq etsinlər və beləliklə siz bu şərdən qurtulacaqsınız. " (Qanunun təkrarı 21: 18-21). "Siz və

oğullarınız şərab və ya pivə içdikdən sonra hüzurumdakı Çadıra girməyin; etsəniz öləcəksiniz. " (Levililər 10: 9). "Çox içmək səni ucadan və axmaq edir, sərxoş olmaq axmaqlıqdır." (Süleymanın məsəlləri 20: 1). "Padşahlar şərab içməməli və ya alkoqol istəməməlidir. İçdikləri zaman qanunları unudurlar və ehtiyac sahibi insanların hüquqlarını görməzdən gəlirlər. Alkoqol ölmək istəyən insanlar üçün, səfalət içində olanlar üçündür. " (Süleymanın məsəlləri 31: 4-6). "Sən məhkumsan! Şərab şüşəsinin qəhrəmanları! İçkilərin qarışdırılmasına gəldikdə cəsəətli və qorxmaz! (Yeşaya 5:22).

"Peyğəmbərlər və kahinlər belə sərxoş olduqları üçün sərxoşdurlar. O qədər şərab və içki içmişlər ki, qarışıqlıqda büdreyirlər. Peyğəmbərlər Allahın göndərdiyi görüntüləri başa düşmək üçün çox sərxoşdurlar və kahinlər onlara gətiriləcək işlərə qərar vermək üçün çox sərxoşdurlar. Oturduqları masaların hamısı qusma ilə örtülmüş və təmiz bir yer qalmamışdır. " (Yeşaya 28: 7-8).

Güclü içki qida deyil və rifahımız üçün vacib deyil. Sərxoş edir və içənin aqlını qarışdırır. Yalnız mədəyə deyil, həm də başa gedir və bütün insana hakimdir. Buna görə Apostel Paul deyir: "Yalnız sizi məhv edəcək şərabdən sərxoş olmayın; bunun əvəzinə Ruhla doldurun. " (Efeslilərə 5:18).

A PICTURE OF A DRUNKARD



Alkoqol insanı tovuz quşuna, meymuna, aslana və nəhayət donuza çevirir . İnsan bir az içdikdə qürur qəlbə gəlir. Özünü

hamıdan daha ağıllı və daha yaraşlıqlı hesab edir. Özünü də varlı hesab edir və başqalarını içkiyə qoyaraq pullarını israf etməyə başlayır və beləliklə arvadı və uşaqları aclıq içində olarkən paltar və uyğun bir ev içində pullarını boşa verir. Bu qürur və ehtiyacsızlıq ruhunun onu mənimsədiyini anlamır. Başqa insanların gözündə o, gözəlliyini və rəngini göstərmək üçün tüklərini yayan tovuz quşuna bənzəyir.

Biraz daha içdikdən sonra özünü tərifləməyə və başqalarını təqlid edərək özü haqqında çox danışmağa başlayır. Ağılsız danışmasının başqalarını güldürdüyünü görəndə daha cəsarətli olur və hər zamankindən daha ağılsızca danışır. Heç vaxt etmədiyi böyük şeylərlə öyünməyə başlayır. Bir meymun kimi davrandığını anlamır.

İçməyə davam edərkən özünü aslan kimi güclü və cəsarətli hiss etməyə başlayır. Hər kəslə və hər kəslə döyüşə biləcəyini düşünür və heç nədən qorxmur. Likanı nəhəng hiss edir və qarşısına çıxan hər şeyi sındırır və parçalayır. İnsanlar qorxu və dəhşət içində qaçanda özünü çox xoşbəxt hiss edir. Aslan kimi nərildəməyə başlayır, arvadını və uşaqlarını qorxaraq ondan qaçmağa məcbur edir, o da evi dağıdır və hamı ilə vuruşmağa başlayır, bıçaqla vurmaqdan və ya öldürməkdən qorxmur.

Əlavə olaraq, alkoqol susuzluğu artıran alovlu bir yanğın olduğu üçün içməyə davam edərkən, zehni təsir edir. Baş fırlanmağa başlayır və hər yerdən sallanmağa başlayır, gözləri çıxıb, indi hər cür şeyi görməyə başlayır. İçki ondan yaxşılaşdı və nəhayət donuz kimi yerdə yığıldı. Tovuz quşu, meymun və aslan nəhayət donuzla yer verir. Hətta donuz kimi xırıldamağa başlayır və özünü donuzdan aşağı edir. Bu sərxoş bir şəxs əsl mənzərəsidir. Allah buna görə heç bir sərxoş

Allahın Padşahlığını miras almayaacağını söylədi. (1 Korinflilərə 6:10).

Sərxoşluqdan qurtuluş

"Sərxoşlar, oyanın və ağlayın; ağlayın, şərab içənlər! " (Joel 1: 5). Bu günahın Allaha həqiqi kədər və etirafı İsa Məsih vasitəsilə sizə məxsus olan qurtuluş bəxşisinə inansanız sizi azad edəcəkdir, "Gecələr sərxoş olurlar. Ancaq günə aidik və ayıq olmalıyıq. Allah bizi qəzəbinə düçar olmaq üçün yox, Rəbbimiz İsa Məsih vasitəsilə qurtuluş üçün seçdi; bizim üçün öldü. " (1 Saloniklilərə 5: 7-10)

İsa sərxoş olanların da daxil olduğu günahkarları xilas etmək üçün gəldi. "Oğul sizi azad etsə, həqiqətən azad olacaqsınız." (Yəhya 8:36). İsa Samariyalı qadına dedi: "Kaş ki, Allahın nə verdiyini bilsəydiniz Ondan soruşarsınız və O sizə həyat verən su verərdi." "Ancaq ona verəcəyim suyu içən bir daha susamaz . Ona verəcəyim su, onda həyat verən su verən və ona əbədi həyat bəxş edəcək bir bulaq olacaqdır. " (Yəhya 4: 10-14). " Kim susuz gəlməlidir mənə və içki. Müqəddəs Yazılarda deyilir: 'Kim mənə inanırsa, ürəyindən həyat verən su axınları töküləcəkdir.' "(Yəhya 7: 37-38). "İlahi, sən mənim tanrımsan və mən sənə üçün darıxıram. Bütün varlığım səni istəyir; quru, köhnəlmiş və susuz bir torpaq kimi ruhum sənə susadı. " (Zəbur 63: 1). "Bir maral sərin su axını istədiyi kimi, mən də səni çox istəyirəm, Allahım. Mən sənə üçün susam, canlı Tanrı. " (Məzmurlar 42: 1-2).

Ruhun, əziz oxucu, təkcə bu susuzluğu doya biləcək canlı Tanrıya susamaqda. Güclü içki heç vaxt bunu etməz. Bir insana oduna parafin və ya benzin tökərək söndürməyə çalışdığı kimidir. Yalnız İsa, varlığınız, şöhrət, güc, ləzzət və ya qadınlar üçün olan digər susuzluğun yanında canlı

ruhunuzun da susuzluğunu təmin edə bilər . "Mənə inanan heç vaxt susamaz ." (Yəhya 6:35). "Ən böyük istəyi Allahın tələb etdiyi şeyi etmək istəyənlər nə xoşbəxtdir; Allah onları tam təmin edəcək ! "

Bu dünyada heç bir şey insan ruhunun susuzluğunu təmin edə bilməz. Nə pul, mal-qara, qadın, pivə, şərab, tütün, rəqs və ya dünyadakı hər hansı bir ləzzət həqiqətən razı ola bilməz. İsa məmnun edən çörək və həyat suyudur. İsa onlara dedi: " Mən həyat çörəyiyəm " dedi. "Mənim yanıma gələn heç vaxt ac qalmayacaq ; Mənə inanan heç vaxt susamaz ." (Yəhya 6:35).

İsa gəl, bu gün gəl. İsa Məsihdən canlı su axınları axır. İsa sizin üçün və mənim üçün Çarmıxdan asıldıqda bağırdı: " Susadım ". (Yəhya 19:28). İsa yaşayan su çeşməsi susuzluqdan öldü, günahkar susuzluğu əlindən almaq və səni doyurmaq üçün. Dizlərinizə çökün və Allaha fəryad edin, O sizə Həyat Bulağından içəcək.

" Susayan kimsə gəl ; kim istəsə həyat suyunu hədiyyə olaraq qəbul edin. " (Vəhy 22:17). "Gəlın, susayanların hamısı - budur su!" (Yeşaya 55: 1). "Təzə su susuzlara sevinc bəxş etdiyi kimi, Allah xalqı da onları xilas etdikdə sevinir." (Yeşaya 12: 3).

Bu İncil traktatı bir kompüterlə tərcümə edilmişdir. Dili düzəldə və ya düzəldə [bilsəniz](mailto:info@angp.co.za) , xahiş edirəm info@angp.co.za elektron poçtu ilə əlaqə saxlayın

Məsihdə qurtuluş tapmışınızsa və ya İncil ədəbiyyatımız vasitəsilə başqa cür xeyir-dua almışınızsa, xahiş edirəm bizə bildirin. Səninlə birlikdə Allaha təşəkkür etmək və dualarımızda səni daha da xatırlamaq istəyirik. 540-dan çox

dildə pulsuz İncil ədəbiyyatı, kitab və traktatlar üçün bizə müraciət edin :

İnsanın ürəyi



This Gospel tract was translated with a computer. If you can correct or improve the language, please contact the office at info@angp.co.za

E-MAIL: info@angp.co.za

ALL NATIONS GOSPEL PUBLISHERS

P.O. Box 2191, PRETORIA, 0001, R.S.A.

(A Gospel Literature Mission financed by donations)

(Reg. No. 1961/001798/08)